Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

AREA 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 4S

IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA
Attesta il parere di regolarita contabile e di coper- | | Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
tura finanziaria, ai sensi dell’articolo 151 del| |in Segreteria:
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ,
il 2 .0). gﬁﬁ“})
IL RESPONSABILE i
prot. _ AA3Y2
IL RESPONSABILE
IL RESPONSABILE

PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicizzazione all’ Albo Pretorio dal

[IL RESPONSABILE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 51 del 26/03/2013

Del Registro Generale n. %‘%fsg del

OGGETTO : Liquidazione Buoni Pasto .
Repas Lunch Coupon - Roma




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 01 febbraio 2013
sono stati prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli
obiettivi, le risorse finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 06 febbraio 2013 prot. nr. 4947 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita, fino
all'approvazione del Piano degli Obiettivi 2013;

VISTI gli artt. 107 —~ 183 — 184 del T. U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione;

VISTA la determina n. 1572 R.G. del 22 novembre 2012 di affidamento della fornitura del
servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto per le Amministrazioni e per gli Enti,
ai sensi dell'art. 125, comma 11, del Dlgs 12 aprile 2006 n. 163 con riferimento ai contenuti della
precedente convenzione Consip stipulata il 17.12.2010 e a condizione risolutiva nel caso di
disponibilita della nuova convenzione Consip (Decreto Legge 95/2012), alla Repas Lunch Coupon
S.r.l. con sede legale in Roma, Via dell’Esperanto n. 71;

VISTO l'ordinativo di fornitura prot. 7346 del 27 febbraio 2013, per complessivi 12 (dodici)
buoni pasto;

VISTO il tabulato consegna buoni pasto e riscontrato il dettaglio della fornitura come da richiesta
per complessivi nr. 12 (dodici) buoni pasto;

VISTA la fattura nr. 000246 del 04. 03. 2013 fatta tenere dalla Repas Lunch Coupon S.r.l. —
Roma per la fornitura di nr. 12 (dodici) buoni pasto, per un importo di euro 91,23 ( IVA inclusa);
RITENUTO, pertanto, di provvedere alla liquidazione ed al pagamento nei termini e secondo le
modalita di affidamento;

VISTO l'impegno nr. 2459/2012

VISTO il vigente statuto

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO il bilancio esercizio finnaziario 2013

DETERMINA

a) la premessa € parte integrante del presente provvedimento;

b) di liquidare alla Repas Lunch Coupon — Roma la fattura numero 000246/2013 per I’importo
IVA inclusa di euro 91,23 per la fornitura di nr. 12 buoni pasto, a mezzo bonifico nei
termini riportati in fattura, coordinate bancarie IT 86 J — 05216 — 03227 - 000000000130
CREDITO VALTELLINESE - AGENZIA N. 27 - Piazzale Don Luigi Sturzo, 33 -
ROMA

¢) di imputare la somma di euro 91,23 sull'intervento 1010803/17 esercizio finanziario 2013
r.p.

Il Respoksabile Servizio
Giuse eﬁﬂlippo




